
2.1.pielikums

nolikumam id. NR. LRS 2017/12

Pretendents: 

1. Vispārējās prasības:

Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.Piena produkti

1.1

Piens  izlejamais

pasterizēts, tauku saturs nemazāk par 2,5%, produkta garša tīra, 

krāsa balta vai viegli iedzeltena, konsistence viendabīga, bez tauku 

piciņām un olbaltumvielu pārslām, nesatur piena aizvietotājus
litri 60500 10-20 l spaiņos

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

0

1.2

Piens fasēts

pasterizēts, tauku saturs nemazāk par 2,5%, produkta garša 

tīra,nedrīkst būt ar svešu smaku vai piegaršu krāsa balta vai viegli 

iedzeltena, konsistence viendabīga, bez tauku piciņām un 

olbaltumvielu pārslām, nesatur piena aizvietotājus

litri 1000 1l tetrapakās

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

0

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

Pārtikas preču piegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām, id. Nr. LRS 2017/12

1.1. Piegādātajiem pārtikas preču produktiem jāatbilst Pārtikas aprites uzraudzības likumā un uz likuma pamata izdoto Ministru kabineta noteikumos izvirzītajām prasībām par produkta kvalitāti un Eiropas 

parlamenta un Padomes 29.04.2004.regulām (EK) Nr.852/2004 un 853/2004 par pārtikas produktu higiēnu

1.2. Piegādātājam jānodrošina savlaicīga pārtikas preču piegāde, atbilstoša kvalitāte un derīguma termiņi saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām.

1.3. Pārtikas produktu piegādē tiek ievēroti šādi zaļā publiskā iepirkuma principi:

1.3.1. saskaņā ar tehnisko specifikāciju, Piegādātājs piegādā produktus, kas atbilst Ministru kabineta 13.03.2013. noteikumos Nr.172 „Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem” noteiktajām prasībām;

1.3.2. pārtikas produkti nesatur ģenētiski modificētos organismus, nesastāv no tiem un nav ražoti no tiem;

1.3.3. saskaņā ar tehnisko specifikāciju, Piena produktiem pozīcijās Nr.1.1, Nr.1.2, Nr.1.3, Nr.1.4, Nr.1.5, Nr.1.6, Nr.1.7 un Nr.1.8 Piegādātājs piegādā paaugstinātas kvalitātes produktus, kas atbilst bioloģiskās 

lauksaimniecības vai nacionālās pārtikas kvalitātes shēmas vai tās produktu kvalitātes rādītāju, vai lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas prasībām, kas noteiktas Ministru kabineta 12.08.2014. 

noteikumos Nr.461 „Prasības pārtikas kvalitātes shēmām, to ieviešanas, darbības, uzraudzības un kontroles kārtība”, Ministru kabineta 26.05.2009. noteikumos Nr.485 „Bioloģiskās lauksaimniecības uzraudzības 

un kontroles kārtība” un Ministru kabineta 15.09.2009. noteikumos Nr. 1056 „Lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas, uzglabāšanas un marķēšanas prasības un kontroles kārtība”; Padomes 28.06.2007. 

Regulā (EK) Nr.834/2007 par bioloģisko režošanu un bioloģisko produktu marķēšanu un par Regulas (EEK) Nr. 2092/91 atcelšanu.

1.3.4. augļu, ogu un dārzeņu piegādes tiek veiktas, ievērojot sezonalitāti.



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

1.3

Jogurts 

tauku daudzums nepārsniedz  2.0-2,5% konsistence viendabīga visā 

masā, garša tīra, pienskāba, cukura daudzums nepārsniedz 5 gr uz 

100g, bez sintētiskām krāsvielām un konservantiem,  nesatur 

ģenētiski modificētus organismus

kg 100
1kg spainīšos vai 

tetrapakās

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

0

x
1.4

Krējums skābs 

vaļējs

25% tauku saturs, tīra pienskāba garša, ar svaigam krējumam 

raksturīgu tīru produkta smaržu. Konsistence viendabīga, mēreni 

bieza, nedaudz spīdīga, krāsa no baltas līdz kremkrāsai
kg 13000 5-10 l spaiņos

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

0

1.5

Krējums salds

tauku saturs 35%, ar dzeltenīgu nokrāsu, viegli saldu garšu, 

specifisku smaržu un viendabīgu konsistenci
kg 1000

1kg spainīšos vai 

tetrapakās

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

0

1.6

Kefīrs

tauku saturs 2.5% bez svešas garšas un smaržas, ar brīvu recekli, nav 

atsulojies vai ļoti skābs vai rūgts, pienskāba, atspirdzinoša, 

skābpiena produktam raksturīga garša un smarža, krāsa balta vai 

viegli iedzeltena, konsistence viendabīga, mēreni bieza ar izjauktu 

recekli (skābums ne lielāks par 120°T)

litri 2000 1l tetrapakās

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

1.7

Kefīrs vājpiena

tauku saturs 0.5% bez svešas garšas un smaržas, ar brīvu recekli, nav 

atsulojies vai ļoti skābs vai rūgts, pienskāba, atspirdzinoša, 

skābpiena produktam raksturīga garša un smarža, krāsa balta vai 

viegli iedzeltena, konsistence viendabīga, mēreni bieza ar izjauktu 

recekli (skābums ne lielāks par 120°T)

litri 4000 1l tetrapakās

Piegāde 7x 

nedēļā katru līdz 

7.00

0

1.8

Biezpiens 

vājpiena, tauku saturs 0,5%, garša un smarža tīra, pienskāba, 

konsistence - mīksta, viendabīga ar biezpiena graudiņiem, 

pieļaujama neliela sūkalu izdalīšanās, krāsa – no baltas līdz 

kremkrāsai. (skābums ne lielāks par 240ºT)

kg 5500 5-20 kg spaiņos

Piegāde 7x 

nedēļā katru 

dienu līdz 

plkst.7.00

0

2

Siers "Holandes"

pusciets, nogatavināts (nogatavināšanas laiks ne mazāk kā 40 

dienas), ar tauku saturu siera sausnā nepārsniedz  45%, ar siera 

šķirnei raksturīgu acojumu un garšu, nav rūgta vai skāba garša, 

nesatur ģenētiski modificētus organismus, sāls daudzums 

nepārsniedz 1g uz 100g produkta

kg 1000 4- 5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
3

Siers

no pasterizēta piena, nenogatavināts, pusciets ar zaļumiem, tauku 

saturs sausnā nepārsniedz 45%, nesatur ģenētiski modificētus 

organismus,sāls daudzums nepārsniedz 1 g uz 100g produkta
kg 1000

400-500 g vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu x
4 Siers diētiskais ar 

dillēm

diētiskais siers, tauku saturs nepārsniedz 25%, nesatur ģenētiski 

modificētus organismus, sāls daudzums nepārsniedz 1g uz 100g 

produkta

kg 1500
250-350 g vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu x



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

5
Siers kausētais

klasiskais, tauku saturs nepārsniedz 59%, bez sintētiskām krāsvielām 

un konservantiem, nesatur ģenētiski modificētus organismus kg 100
180-250 g 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

6 Biezpiena sieriņš 

ar rozīnēm

biezpiena masa viendabīga, mēreni blīva, saldena ar biezpiena masai 

raksturīgu tīru pienskābu garšu un aromātu, nesatur krāsvielas un 

konservantus

kg 1000 100 g iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

7

Sviests 

saldkrējuma

garša un smarža tīra, raksturīga svaigam sviestam, konsistence 

viendabīga, plastiska masa griezumā virsma gluda, nedaudz spīdīga, 

krāsa no gaiši dzeltena, līdz dzeltenai, vienmērīga visā masā, tauku 

saturs ne mazāk kā 82%, bez garšvielām, sviesta konsistence 

nedrīkst būt pārāk mīksta, graudaina vai ūdeņaina; bez piegaršas un 

smakas

kg 7000 10-25 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
8

Biezpiena krēms 

vaniļas

viendabīgas masas krēms fasēts porciju trauciņos ar vaniļas garšu 

bez sintētiskām krāsvielām un konservantiem 

kg 600

90-150 g 

iepakojumā, 

plastmasas trauciņš 

ar folija vāciņu

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
9

Majonēze 

"Provansas"

 tauku saturs 67%, klasiskā garša, bez svešām piegaršām un 

smaržām; lietojama gan karstiem, gan aukstiem ēdieniem, bez 

sintētiskām krāsvielām un konservantiem; sāls daudzums 1g uz 100 

g produkta

kg 400 25 g paciņās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
10

Majonēze 

"Provansas"

tauku saturs 67%, klasiskā garša, bez svešām piegaršām un 

smaržām; lietojama gan karstiem, gan aukstiem ēdieniem, bez 

sintētiskām krāsvielām un konservantiem; sāls daudzums 1g uz 100g 

produkta

kg 2000 1 kg spainīšos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
11

Kafijas pieniņš

kafijas piens bez piedevām, tauku saturs 3,5%, apstrādāts ultra 

augstā temperatūrā

kg 15
vienā porcijā 15-20 

ml, vienā iepakojumā 

vismaz 20 porcijas 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

12
Lakto

raudzēts piena produkts, 2%, bez piedevām, satur vērtīgās acidofīlās 

un bifidobaktērijas kg 1000 100 - 220 g 

oriģināliepakojumos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

13

Plūmes žāvētas

žāvētas melnās plūmes bez kauliņiem nesaspiestas, nepārkaltētas, 

kaitēkļu invāzija nav pieļaujama, bez pārtikas piedevām, krāsvielām, 

saldinātājiem un konservantiem
kg 150

10-12 kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
14

Rozīnes

gaišās rozīnes, bez kauliņiem, nepārkaltētas, nesaspiestas, bez 

pārtikas piedevām, krāsvielām, saldinātājiem un konservantiem, 

kaitēkļu invāzija nav pieļaujama
kg 200

10-12 kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

15

Aprikozes žāvētas

žāvētas aprikozes, bez kauliņiem, nepārkaltētas, 

nesaspiestas,kaitēkļu invāzija nav pieļaujama, smarža raksturīga 

attiecīgajam augļu veidam, bez sasmakuma, pelējuma un citām 

blakus smaržām, nedrīkst būt rūgtas, skābas; bez pārtikas piedevām, 

krāsvielām, saldinātājiem un konservantiem

kg 200
10-12 kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
16

Barankas 

veselas, nesadrupušas, bez pārtikas piedevām- saldinātājiem, 

krāsvielām, konservantiem, bez hidrogenētiem augu taukiem, satur 

ne vairāk kā 5g  cukura uz 100 g produkta
kg 700

180-200 g vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu x
17

Cepumi

smilšu mīklas cepumi ar sviestu, plāni, viegli kožami, ar vaniļas 

garšu, nesadrupuši, bez pārtikas piedevām- saldinātājiem, 

krāsvielām, konservantiem, bez hidrogenētiem augu taukiem 
kg 400

180-200 g 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
18

Cepumi

smilšu mīklas cepumi ar sviestu  un kakao, plāni, viegli kožami, 

nesadrupuši, bez pārtikas piedevām- saldinātājiem, krāsvielām, 

konservantiem, bez hidrogenētiem augu taukiem 
kg 500

180-200 g 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
19

Cepumi 

smilšu mīklas cepumi ar sviestu, plāni, viegli kožami, nesadrupuši, 

bez pārtikas piedevām- saldinātājiem, krāsvielām, konservantiem, 

bez hidrogenētiem augu taukiem 
kg 200 3-5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
20

Prjaņiki

augstākā labuma, bez pārtikas piedevām- saldinātājiem, krāsvielām, 

konservantiem, bez hidrogenētiem augu taukiem ām kg 250 3- 5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

21
Cukurs

balts, sauss, birstošs

kg 16500 25-50 kg maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

22
Pūdercukurs

smalks, balts, sauss, cukurs 95%, kartupeļu ciete 5%, saharozes 

saturs ≥ 99,70% kg 200
0,5 -1 kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

23
Cukurs porciju

cukurs, baltais, beramais, porciju standziņās, mitrumizturīgā papīra 

iepakojumā kg 100
5 g iepakojumā 

papīra

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

24
Eļla rapšu

100%, rafinēta, krāsa dzintaru dzeltena; cepšanai un salātu 

gatavošanai, nešķīstošie piemaisījumi ne vairāk kā 0,05%; nesatur 

ģenētiski modificētas izejvielas

kg 5000 1l pudelēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

25
Olīveļļa

 100%, pirmā spieduma neapstrādāta olīveļļa, auksti spiesta, 

pielietojama salātu gatavošanai, nešķīstošie piemaisījumi ne vairāk 

kā 0,05%

kg 50 1l pudelēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

26
Etiķis

esence 70%

kg 100 300 g pudelēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

27
Etiķis

galda etiķis 9% 

kg 60 0,5 -1l pudelēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

28
Kafija cigoriņu

malto cigoriņu kafijas aizstājējs

kg 100 300 g  iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

29
Kafija miežu

miežu dzēriens, 80% miežu, 20 % kafija

kg 300 300 g iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

30
Kafija pupiņu

dabīga maltā kafija, smalka maluma, vidēja stipra grauzdējuma, 

100% arabika, nearomatizēta kg 100
250 -500 g  vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

31

Kakao

 100% kakao pulveris ar samazinātu tauku saturu, sauss, birstošs 

(kakao sviesta saturs sasnā ir mazāks par 20%); smarža raksturīga 

attiecīgajam produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus 

smaržām, garša raksturīga attiecīgajam  produktam bez blakus 

piegaršas, nedrīkst būt rūgta, skāba, kaitēkļu invāzija nav 

pieļaujama; produksts pēc apstrādes neveido melnus nosēdumus.

kg 200
1kg 

orģināliepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
32

 Sezama sēklas,

tīras, lobītas, gatavas tūlītējai lietošanai, bez piemaisījumiem; 

smarža raksturīga attiecīgajam produktam bez sasmakuma, 

pelējuma un citām blakus smaržām, garša raksturīga attiecīgajam  

produktam bez blakus piegaršas, nav rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija 

nav pieļaujama

kg 50
1kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

33
Ķimenes

kaltētas, sausas, veseli graudi, bez piemaisījumiem, hermētiskā 

iepakojumā, kas saglabā produkta aromātu un garšas īpašības kg 60
1kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

34
 Saulespuķu 

sēklas

tīras, lobītas, bez piemaisījumiem, smarža raksturīga attiecīgajam 

produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus smaržām, 

nav rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama
kg 30

1kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

35

Kanēlis

brūnā krāsā, sauss, birstošs, malts, ar raksturīgu smaržu un garšu, 

bez gružu piemaisījuma, hermētiskā iepakojumā, kas saglabā 

produkta aromātu un garšas īpašības
kg 2

15-20 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

36
Krustnagliņas

veselas, nesalauztas, ar izteiktu, produktam raksturīgu smaržu, 

hermētiskā iepakojumā, kas saglabā produkta aromātu un garšas 

īpašības

kg 2
15-20 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

37
Saldā Kukurūza

kukurūza, vienmērīga pēc izmēra un gatavības pakāpes, konservēta, 

sastāvā tikai sāls un cukurs; tīrsvars ne mazāk kā 80% 
kg 

(tīrsvars)
600 300-450ml bundžās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

38

Kukurūzas 

putraimi

aukstākā labuma, birstoši, sausi, veselo kodoliņu saturs ne mazāk kā 

99%, vienāda lieluma, smarža raksturīga attiecīgajam graudu 

pārstrādes produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus 

smaržām, nav rūgta, skāba, kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 3500 25-50 kg maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

39
Lauru lapas

sausas, kaltētas, veselas lapas, hermētiskā iepakojumā, kas saglabā 

produkta aromātu un garšas īpašības kg 6 15-40g iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

40
Makaroni rīsiņi

ražoti  no augstākā labuma cieto kviešu šķirņu miltiem, bez 

piedevām, bez krāsvielām kg 400
5 kg 

oriģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

41
Makaroni,radziņi

ražoti  no  augstākā labuma cieto kviešu šķirņu miltiem, bez 

piedevām, bez krāsvielām kg 400
5 kg 

oriģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

42 Makaroni, 

spirāles

ražoti  no  augstākā labuma cieto kviešu šķirņu miltiem, bez 

piedevām, bez krāsvielām kg 2000
5 kg 

oriģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

43 Makaroni, 

nūdeles

ražoti  no  augstākā labuma cieto kviešu šķirņu miltiem, bez 

piedevām, bez krāsvielām kg 1300
5 kg 

oriģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

44 Makaroni, 

gliemežvāki

ražoti  no  augstākā labuma cieto kviešu šķirņu miltiem, bez 

piedevām, bez krāsvielām, smalkie kg 250
5 kg 

oriģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

45
Mārutki

galda pārtikas mārrutki, balti, smalki rīvēti, mārrutku saknes ne 

mazāk kā 50%, bez sintētiskām krāsvielām un konservantiem kg 60 150-200 g burciņās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

46
Medus 

dabīgais porciju, dažādu ziedu medus

kg 15 20 g iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

47
Medus 

dabīgais liepziedu

kg 30
300-700 g stikla 

burkā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

48
Milti

kviešu milti, augstākā labuma, balti milti no veseliem graudiem, 

pelnvielu saturs ne vairāk kā 0.58%, pie apstrādes neiegūst pelēku 

nokrāsu, sausi, birstoši

kg 3500 25-50 kg maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

49
Milti

rudzu milti, 1370.tips, augstākās kvalitātes, iegūti no veseliem 

graudiem, vidēja maluma (skrotētie); mitrums ne vairāk kā 14 %, 

pelnvielu saturs ne vairāk kā 1,43 %

kg 50 1 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

50

Četru graudu 

pārslas

 sastāvā 50% rudzu, 30% auzu, 10% kviešu, 10% miežu pārslu, 

smarža un garša raksturīga attiecīgajam graudu pārstrādes 

produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus smaržām, 

nav rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 400 5-25kg papīra maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

51

Auzu pārslas

aukstākā labuma, pilngraudu, ar lipekli, bez sēnalām un citiem 

piemaisījumiem, smarža un garša raksturīga attiecīgajam graudu 

pārstrādes produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus 

smaržām, nav rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 4000
5-25 kg papīra 

maisos 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
52

Griķi

aukstākā labuma, tīri, vienāda lieluma, veseli, sijāti, vienmērīga 

krāsa, smarža un garša raksturīga attiecīgajam graudu pārstrādes 

produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus smaržām, 

bez blakus piegaršas, nav rūgta, skāba, kaitēkļu invāzija nav 

pieļaujama

kg 3500 25-50kg maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

53
Kuskuss

pērļu kuskus, gatavots no cieto kviešu miltiem, granulu diametrs 

pirms gatavošanas ~ viens milimetrs kg 500 0.5-5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

54

Grūbas

aukstākā labuma, no veseliem graudiem, birstoši, vienāda lieluma, 

mitrums ne vairāk kā 14%, smarža  un garša raksturīga attiecīgajam 

graudu pārstrādes produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām 

blakus smaržām, bez blakus piegaršas, nav rūgta, skāba, kaitēkļu 

invāzija nav pieļaujama

kg 1000 25-50 kg iepakojumā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

55
Kartupeļu ciete

aukstākā labuma, paredzēta sabiedriskai ēdināšanai

kg 700 20-25 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

56

Manna

no kviešu graudiem, irdena, birstoša, sausa, mitrums ne vairāk kā 

15.5 %, smarža un garša raksturīga attiecīgajam graudu pārstrādes 

produktam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus smaržām, 

nav rūgta, skāba, kaitēkļu invāzija nav pieļaujama.

kg 2500

5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

57

Pupiņas

raibās, augstākā labuma, kaltētas, veselas, sausas, vienāda lieluma, 

vidēji lielas, bez piemaisījumiem un bojājumiem, smarža un garša 

raksturīga attiecīgajam pākšaugu veidam bez sasmakuma, pelējuma 

un citām blakus smaržām, nav rūgta, skāba, kaitēkļu invāzija nav 

pieļaujama

kg 1500 25- 50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

58

Pupiņas

baltās,augstākā labuma, kaltētas, veselas, sausas, vienāda lieluma, 

vidēji lielas, bez piemaisījumiem un bojājumiem, smarža un garša 

raksturīga attiecīgajam pākšaugu veidam bez sasmakuma, pelējuma 

un citām blakus smaržām, bez blakus piegaršas, nav rūgta, skāba; 

kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 100 25 -50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

59

Prosa

aukstākā labuma,  mitrums ne vairāk kā 14%, birstoša, sausa, bez 

gružu piemaisījuma, smarža un garša raksturīga attiecīgajam 

pākšaugu veidam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus 

smaržām, garša raksturīga attiecīgajam pākšaugu veidam, bez 

blakus piegaršas, nedrīkst būt rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija nav 

pieļaujama

kg 2600 25-50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

60

Putraimi miežu

aukstākā labuma, mitrums ne vairāk kā 14%, birstoši, veselo 

kodoliņu saturs ne mazāk kā 99%, smarža un garša raksturīga 

attiecīgajam graudu pārstrādes produktam bez sasmakuma, 

pelējuma un citām blakus smaržām, bez blakus piegaršas, nav rūgta, 

skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 1000 25-50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

61

Rīsi

"Parboiled ", ar tvaiku apstrādātie , tīri, nenolobīto graudu saturs ne 

vairāk kā 0,5%; aukstākā labuma, smarža un garša  raksturīga 

attiecīgajam graudu pārstrādes produktam bez sasmakuma, 

pelējuma un citām blakus smaržām, bez blakus piegaršas, nav rūgta, 

skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 4000 25-50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

62

Rīsi

klasiskie, gargraudu, tīri, sijāti, vienāda lieluma, veseli, nenolobīti 

graudi ne vairāk kā 0,5%, aukstākā labuma; smarža un garša 

raksturīga attiecīgajam graudu pārstrādes produktam bez 

sasmakuma, pelējuma un citām blakus smaržām, bez blakus 

piegaršas, nav rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama

kg 4000 25-50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

63
Kadiķkogas

tumši zilas krāsas aromātiskas ogas ar rūgti saldenu garšu

kg 6 15-30 g iepakojums

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

64
Pipari malti

melni, malti, bez piemaisījumiem, hermētiskā iepakojumā, kas 

saglabā produkta aromātu un garšas īpašības kg 30
15-100 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

65
Pipari graudu

melnie, veseli graudi, bez piemaisījumiem, hermētiskā  orģinālā 

iepakojumā, kas saglabā produkta aromātu un garšas īpašības kg 15 15-30 g iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

66

Citronskābe

citronskābe, kristāliska, balta, labi šķīst ūdenī, bez smaržas, ar skābu 

garšu, hermētiskā aizblombētā iepakojumā, kas saglabā produkta 

aromātu un garšas īpašības
kg 200

1kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

67
Raugs

presēts, smarža raksturīga attiecīgajam produktam bez sasmakuma, 

pelējuma un citām blakus smaržām, bez konservantiem kg 20 100 g iepakojumā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

68
Sāls 

sāls vārāmā pārtikas, rupjā, "0" maluma sāls ēdienu gatavošanai, 

sālīšanai un konservēšanai kg 3000 10 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

69
Sāls 

pārtikas, ekstra, augstākā labuma, smalkā, ar joda piedevu

kg 15 1kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

70
Melnie pipari un 

akmens sāls

sāls piparu maisījums 

kg 50
140 g stikla 

iepakojumā, ar 

maļamo dzirnaviņu

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
71

Sinepes

sagatavotas lietošanai, krievu gaumē, bez konservantiem, garšas 

pastiprinātājiem un krāsvielām kg 70
200-350 g stikla 

burciņās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

72
Soda

dzeramā

kg 250 0,5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

73
Bulgurs

gatavots apstrādājot cieto kviešu graudus

kg 500 0.5-5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

74
Tēja

tēja Ceilona, lielo lapu beramā 

kg 130 100 g paciņās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

75
Tēja

kumelīšu tēja maisiņos ar aukliņu

kg 20
20 gab.  paciņā pa 1-

1.5 g

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

76
Tēja

liepziedu tēja maisiņos ar aukliņu

kg 10
20 gab.  paciņā pa 1-

1.5 g

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

77
Tēja

piparmētru tēja maisiņos ar aukliņu

kg 26
20 gab.  paciņā pa 1-

1.5 g

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

78
Tēja

mežrozīšu tēja maisiņos ar aukliņu

kg 10
20 gab.  paciņā pa 1-

1.5 g

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

79
Tēja

zaļā tēja maisiņos ar aukliņu papīra aploksnēs 

kg 10
20-25gab. paciņā pa 

1.5-2 g

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

80
Tēja

 melnā tēja maisiņos ar aukliņu papīra aploksnēs 

kg 40
20-25gab. paciņā pa 

1.5-2 g

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

81

Tomātu mērce

sāls daudzums 1g uz 100g produkta, 15g ogļhidrātu uz 100g 

produkta, tomātu pastas saturs ne mazāk kā 59%, klasiskā, 

vienmērīgu konsistenci, bez piedevām, nesatur konservantus un 

garšas pastiprinātājus

kg 500
500 -700 g stikla 

burciņās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
82

Tomātu pasta

augstvērtīga pasta, paredzēta mērcēm, otrajiem ēdieniem un 

zupām, nesatur konservantus, krāsvielas un garšas pastiprinātājus, 

iepakojuma bundžas nedrīkst būt uzpūtušās
kg 400 500-600 g stikla tarā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
83

Vafeles 

piena, nesatur hidrogenētus augu taukus, krāsvielas un 

konservantus, nesadrupušas kg 200 3.5-5 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

84
Vafeles

piena, nesatur hidrogenētus augu taukus, krāsvielas un 

konservantus, nesadrupušas kg 400
100-200 g 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

85
Vaniļas pulveris

brūnas krāsas, irdens, birstošs pulveris, sauss, klasisku smaržu un 

pilnīgu garšu, tīrs produkts, kas  nesatur neko citu, kā tikai100% 

vaniļas pākstis sasmalcinātā veidā.

kg 2
0.020 g folijas 

maisiņā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu x
86 Cepamais 

pulveris

skābuma regulētājs (dzeramā soda), kartupeļu ciete,orģinālā 

iepakojumā kg 5 15-100 g iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

87
Piedeva vistas 

gaļai

dzeltenais karijs,  kurkuma, sīpoli, koriandrs, kaltētu ābolu pulveris, 

sierāboliņš, rauga ekstrakts, ingvers, koriandra lapas, kajēnas pipari, 

nesatur sāli un cukuru, hermētiski noslēgtā iepakojumā, aizblombēts
kg 20

1 kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

88
Dilles kaltētas

kaltētas dilles, sausas, ar labu, izteiktu smaržu, iepakojums 

aizblombēts kg 60
1 kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

89
Smaržīgie pipari

veselu graudu, hermētiskā iepakojumā, kas saglabā produkta 

aromātu un garšas īpašības kg 4
15-100 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

90

Garšvielas zivīm 

ar citronu

raibais garšvielu maisījums ar bagātīgu garšas buķeti ir lieliska 

garšviela, lieto pie visiem ēdieniem no zivs un dārzeņiem, kā arī to 

dekorēšanai, sastāvā:  burkāni, sīpoli, pipari (melnie, zaļie un rozā) 

un citas garšvielas; hermētiski noslēgtā iepakojumā

kg 10
15-100 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
91

Garšviela gaļai

vidusjūras garšaugu maisījums: paprika, koriandrs, ķiploki, baziliks, 

smaržīgie pipari, sīpoli, raudene, timiāns, dārza pupumētra, 

hermētiski noslēgts iepakojums
kg 30

15-100 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
92

Muskatrieksts

smalki malts, sauss, birstošs, hermētiski noslēgtā orģinālā 

aizblombētā iepakojumā kg 2
15-100 g iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

93

Garšvielu 

maisījums

lietošanai sagatavots kaltētu dārzeņu maisījums, sastāvā burkāni, 

pasternaks, selerijas, pētersīļi, sīpoli, nesatur sāli , cukuru,bez 

konservantiem, hermētiskā iepakojumā, kas saglabā produkta 

aromātu un garšas īpašības  

kg 300
1kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
94

Zirņi 

dzeltenie, šķeltie, kaltēti, sausi, zeltainu nokrāsu, vienādas gatavības 

pakāpe, bez piemaisījumiem, smarža raksturīga attiecīgajam 

pākšaugu veidam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus 

smaržām, nedrīkst būt rūgta, skāba; kaitēkļu invāzija nav pieļaujama
kg 800 25-50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

95

Zirņi 

pelēkie, kaltēti, sausi,  vidēja lieluma,vienādas gatavības pakāpe, bez 

piemaisījumiem, smarža un garša raksturīga attiecīgajam pākšaugu 

veidam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus smaržām, bez 

blakus piegaršas, nav rūgta, skāba, kaitēkļu invāzija nav pieļaujama
kg 100 25-50 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

96
Želantīns

augstas kvalitātes, bez nepatīkamas piegaršas un smaržas, izšķīst 

vienmērīgi kg 300
1 kg iepakojumā 

aizplombētā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

97

Lēcas

zaļās, bez piemaisījumiem, smarža un garša raksturīga attiecīgajam 

pākšaugu veidam bez sasmakuma, pelējuma un citām blakus 

smaržām, bez blakus piegaršas, nedrīkst būt rūgta, skāba; kaitēkļu 

invāzija nav pieļaujama

kg 300 0.5-1kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

98
Olīvas

konservētas olīves melnās, bez kauliņa, olīves stingras, neizšķīdušas kg 

(tīrsvars)
100 500-950 stikla burkā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

99

Gurķi marinēti

veseli, tīri, bez mehāniskiem bojājumiem, garums 9-12 cm,  ar diļļu 

piegaršu, vienādi pēc izmēriem, tīri, bez mehāniskiem bojājumiem, 

nav izmantoti konservanti un krāsvielas; dārzeņu marinādes ražotas, 

lietojot etiķa esenci (etiķis, etiķskābe), citus konservantus neizmanto

kg 

(tīrsvars)
6000 3 l stikla burkās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
100

Bietes marinētas

sarīvētas skaidiņās, ar maigu saldskābu garšu, ūdens, etiķis, sāls, 

cukurs, ķimenes, garšvielas, nesatur konservantus un krāsvielas
kg 

(tīrsvars)
400 0.5 l stikla burkās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

101

Zaļie zirnīši 

konservēti

 vienmērīgi pēc izmēra un gatavības pakāpes, saldeni, mīksti; zirņu 

masas daļa ne mazāk kā 60% no kopējās masas, dzidra marināde, 

bez nosēdumiem un bez piemaisījumiem, nesatur konservantus un 

krāsvielas; iepakojuma bundžas nedrīkst būt uzpūtušās

kg 

(tīrsvars)
3000 0,7- 0,8 l stikla burkā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

102
Paprika marinēta

ar dzidru marinādi, bez nosēdumiem un bez piemaisījumiem, 

nesatur konservantus un krāsvielas
kg 

(tīrsvars)
300 0,7- 0,8 l stikla burkā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

103
Tomāti savā sulā

tomātu savā sulā bez mizas, nesatur konservantus un krāsvielas kg 

(tīrsvars)
400 2,5 -3l iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

104 Šampinjoni 

marinēti

ar dzidru marinādi, bez nosēdumiem un bez piemaisījumiem, 

nesatur konservantus un krāsvielas
kg 

(tīrsvars)
400 1,5-2 l stikla burkā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

105
Persiku pusītes

marinētas, nesatur konservantus un krāsvielas kg 

(tīrsvars)
500 0,8 -1,5 l iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

106
Ananāsu gabaliņi

marinēti, nesatur konservantus un krāsvielas kg 

(tīrsvars)
300 0,8 -1,5 l iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

107
Vīnogu nektārs

kopējais ogļhidrātu daudzums nepārsniedz 15g uz 100ml produkta, 

bez glikozes, glikozes - fruktozes un fruktozes - glikozes sīrupa litri 100 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

108
Persiku nektārs

kopējais ogļhidrātu daudzums nepārsniedz 15g uz 100ml produkta, 

bez glikozes, glikozes - fruktozes un fruktozes - glikozes sīrupa litri 100 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

109 Greipfrūtu 

nektārs

kopējais ogļhidrātu daudzums nepārsniedz 15g uz 100ml produkta, 

bez glikozes,glikozes - fruktozes un fruktozes - glikozes sīrupa  litri 100 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

110

Ķirbju -

smiltsērkšķu sula

100%, saldskāba, nedzidrināta, termiski apstrādāta, nesatur 

konservantus (izņemot cukuru un sāli) un mākslīgus garšas, smaržas 

un krāsas pastiprinātājus un uzlabotājus, patogēnie mikroorganismi 

un zarnu grupas baktērijas nav pieļaujamas, pelējumu sēnīte un 

raugu šūnas sulai nav pieļaujamas

litri 3000 3l stikla burkā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
111

Banānu nektārs

kopējais ogļhidrātu daudzums nepārsniedz 15g uz 100ml produkta, 

bez glikozes,glikozes - fruktozes un fruktozes - glikozes sīrupa litri 100 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

112
Ananāsu nektārs

kopējais ogļhidrātu daudzums nepārsniedz 15g uz 100ml produkta, 

bez glikozes,glikozes - fruktozes un fruktozes - glikozes sīrupa litri 200 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

113
Ābolu sula

 100% ražota no dabīgiem koncentrātiem un/vai biezeņiem nesatur 

konservantus un mākslīgus garšas, smaržas un krāsas pastiprinātājus 

un uzlabotājus

litri 5000 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

114
Apelsīnu sula

100%, ražota no dabīgiem koncentrātiem un/vai biezeņiem, nesatur 

konservantus un mākslīgus garšas, smaržas un krāsas pastiprinātājus 

un uzlabotājus

litri 200 1l tetrapakā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

115
Aveņu ievārījums

aveņu ogu saturs ne mazāk kā 35%, pasterizēts, salds ar ogām, bez 

krāsvielām un konservantiem kg 800 4-10 kg spaiņos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

116 Aprikožu 

ievārījums

aprikožu saturs ne mazāk kā 35%, pasterizēts, salds ar ogām, bez 

krāsvielām un konservantiem kg 800 4-10 kg spaiņos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

117 Meža ogu 

ievārõjums

ogu saturs ne mazāk kā 35%, pasterizēts, salds ar ogām, bez 

krāsvielām un konservantiem kg 800 4-10 kg spaiņos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

118
 Ķiploku mērce

mērce ar ķiploku gabaliņiem, kā piedeva gaļai, zivīm, kartupeļiem, 

dārzeņiem un dažādu salātu gatavošanai kg 200
250-300 ml stikla 

burkā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

119
Chilli mērce

asā mērce ar  dārzeņu un garšvielu gabaliņiem

kg 300
250-300 ml stikla 

burkā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

120
Gurķu mērce

mērce ar gurķu  gabaliņiemkā piedeva gaļai, zivīm, 

kartupeļiem,dārzeņiem un dažādu salātu gatavošanai kg 200
250-300 ml stikla 

burkā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

121
Pangasijas fileja 

balta

saldēta, bez ledus glazūras, bez ādas 1gab 220-350 g, nav pazīmes, 

ka produkts būtu bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus 

gabalus vai smalkas šķembas
kg 500

10-25 kg oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

122
Mencas fileja

saldētā, bez ledus glazūras, ar ādu,  nav pazīmes, ka produkts būtu 

bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai 

smalkas šķembas

kg 500
5--10kg  oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

123

Heks 

saldēta, bez galvām, svars 1 gab 300g+,  nav pazīmes, ka produkts 

būtu bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai 

smalkas šķembas, pēc apstrādes nav rūgts
kg 2000

10-25kg  oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

124

Saida

saldēta, bez ledus glazūras, bez galvām, svars  2 kg+ ,  nav pazīmes, 

ka produkts būtu bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus 

gabalus vai smalkas šķembas
kg 500

10-25kg  oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

125
Putasu

saldēta, bez galvām, svars  300g + un lielākas, nav pazīmes, ka 

produkts būtu bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus 

gabalus vai smalkas šķembas

kg 500
10-25kg  oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

126

Laša zupas izlase

saldētas, Atlantijas laša zupas izlase, nav pazīmes, ka produkts būtu 

bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai 

smalkas šķembas, pēc apstrādes nav rūgts
kg 1000

800-1 kg  oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

127

Skumbrija 

saldēta, bez ledus glazūras, bez galvām, svars 1gab 300-500 g, nav 

pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, 

nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 500

10-25kg oriģināla 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

128
Siļķes 

fileja bez ādas, marinēta eļļā kg 

(tīrsvars)
2000

2.5-4 kg plastmasas 

kārbā / spainī

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

129
Brētliņas

garšvielu sālījumā, netīrītas, iepakojuma bundžas nav uzpūtušās kg 

(tīrsvars)
100

1-1.3 kg plastmasas 

kārbā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

130
Krabju nūjiņas

saldētas, satur ne mazāk kā 60% surimi,  dabīgos garšas 

pastiprinātājus un dabīgās  krāsvielas, satur sāli 1.5 g uz 100g 

produkta

kg 500 10 kg iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

131
Šprotes

mazās, eļļā, stingras, veselas, nav rūgtas, vienāda izmēra, satur sāli 

1.5g uz 100 g produkta, iepakojuma bundžas nav uzpūtušās
kg 

(tīrsvars)
200 160 -240g bundžās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

132
Zivju konservi

sardīnes tomātu mērcē bez galvām, bez trana garšas, satur sāli 1.5g 

uz 100g, iepakojuma bundžas nav uzpūtušās
kg 

(tīrsvars)
200 180 - 240 g bundžās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

133
Zivju konservi

sardīnes savā sulā, bez galvām, bez trana garšas, satur sāli 1.5g uz 

100g, iepakojuma bundžas nav uzpūtušās
kg 

(tīrsvars)
500 180 - 240 g bundžās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

134 Cūkas gaļas 

šķiņķis kūpināts

kūpināts, liess, 70% gaļa, muskuļaudi no gūžas daļas, vakuuma 

iepakojumā, nesatur konservantus, nesatur ģenētiski modificētus 

organismus

kg 2500
1.5-2.5 kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

135
Cūkas gaļas fileja

svaiga, atdzesēta

kg 800
2.5 – 3.5kg vakuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

136
Cūkas karbonāde

svaiga, atdzesēta, a/l bez kaula, bez ādas

kg 1100
2.5 – 3.5kg vakuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

137
Cūkgaļa 

svaiga, atdzesēta, sadalīta 1.šķira, liesa

kg 5000
2.5 – 3.5kg vakuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

138 Cūkas gaļas 

šķiņķis 

svaiga, šķiņķis, sadalīts, liess, gūžas daļa, bez ādas

kg 3100
2.5 – 3.5kg vakuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

139 Cūkas gaļas 

ribiņas

svaiga, sadalītas, kaulu gabaliņi no krūtiņas, kakla un lāpstiņas 

daļām, gaļas mīksto audu saturs ne mazāks par 35% kg 3500
1.5-2.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

140 Cūkas gaļas 

ribiņas cepšanai

svaiga, sadalītas, no krūšu daļas, liesas, gaļas mīksto audu saturs ne 

mazāks par 60% kg 2000
2.5- 4.5kg vakuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

141 Cūkgaļas ribiņas 

kūpinātas

kūpinātas, sadalītas, kaulu gabaliņi no krūtiņas, kakla un lāpstiņas 

daļām, gaļas mīksto audu saturs ne mazāks par 35% kg 200
1.5-2.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

142
Liellopu gaļa 

svaiga, sadalīta 1.šķira, liesa, no gūžas daļas 

kg 8100
2.5- 4.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

143
Lielopu gaļa

svaiga, mīkstuma gabali, liesi, bez cīpslām

kg 2000
2.5- 4.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

144
Mēle

svaiga, liellopu

kg 200
2.5 – 3.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

145
Aknas 

saldētas, liellopu

kg 4500
1.5-2.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

146
Vistas gaļas fileja

saldēta, bez kaula, a/l, pēc atlaidināšanas nav gļotaina virsma, 

nepatīkama smaka  kg 1300
2.5- 4.5kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

147
Broileru šķiņķi

saldēti, ar vienu kauliņu, bez mugurkaula, bez asins izplūdumiem pie 

kaula, viens gab 150 g kg 12000
10 -20kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

148 Broileru 

aspakšstilbi

saldēti, bez asins izplūdumiem pie kaula

kg 1000
10-20 kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

149
Broileru  kājas

saldētas, bez asins izplūdumiem pie kaula

kg 3000
10-20 kg vakuuma 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

150

Vārīta  desa

dabīgā, belkozīna apvalkā ar diametru 60mm, desu pildījums  

griezumā ir vienmērīgs, desai raksturīgā krāsā, bez tukšumiem, satur 

vismaz 70% gaļas, satur sāli 1.25g uz 100g produkta, nesatur garšas 

pastiprinātājus, krāsvielas, mehāniski atdalītu gaļu, nesatur ģenētiski 

modificētus organismus

kg 2200
2-3 kg vakuuma 

iepakojumā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
151

Desa  

puskūpināta

poliamīda apvalkā ar diametru 60mm, satur vismaz 70% gaļas, satur 

sāli  1.25g uz 100g produkta, nesatur garšas pastiprinātājus, 

krāsvielas, mehāniski atdalītu gaļu, nesatur ģenētiski modificētus 

organismus

kg 1000
2-3 kg vakuuma 

iepakojumā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
152

Sardeles

cūkgaļas, masa pildīta cūkas tievajā zarnā ar diametru 32/34, 

garums 10-12cm, svars 0.090- 0.1kg, satur vismaz 70% gaļas, 

nesatur garšas pastiprinātājus, krāsvielas, mehāniski atdalītu gaļu, 

satur sāli  1.25g uz 100g produkta,  nesatur ģenētiski modificētus 

organismus

kg 2800
2-3 kg vakuuma 

iepakojumā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
153

Cīsiņi 

satur vismaz 70% gaļas, satur sāli  1.25g uz 100g produkta, nesatur 

garšas pastiprinātājus, krāsvielas, mehāniski atdalītu gaļu, nesatur 

ģenētiski modificētus organismus
kg 500

2-3 kg vakuuma 

iepakojumā 

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
154

Olas

vistu, L izmēra , brūnas, čaumalas tīras, pietiekoši cietas, veselas, 

pārsitot olu tai nedrīkst būt nepatīkama smaka, traipi zem čaumalas, 

vai pie čaumalas pielipis dzeltenums, dzeltenumam jāatdalās no 

baltuma

gb 120000 360 gab kastē

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

155
Sviesta pupiņas

Svaigas, nepāraugušas,bez bojājumiem, laika posmā jūlijs - 

septembris kg 100 kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

156

Sviesta pupiņas

sveramas, saldētas, kvalitatīvi dārzeņi, brīvi birstoši (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 1400

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

157
Puķkāposti

svaigi,nepārauguši, kaitēkļu, slimību nebojāti, laika posmā jūlijs-

septembris kg 100 kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

158

Puķkāposti

sverami, saldēti, smalkie, kvalitatīvi dārzeņi, brīvi birstoši (atsevišķi 

ātri sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis 

atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas 

šķembas

kg 2000
2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

159

Brokoļi

sverami, saldēti, smalkie, kvalitatīvi dārzeņi, brīvi birstoši (atsevišķi 

ātri sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis 

atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas 

šķembas

kg 1200
2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

160
Dārzeņu 

maisījums

sverami,saldēti), burkāni, zirnīši zaļie, puķkāposti un pākšu pupiņas 

griestas  nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts un atkārtoti 

sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 100

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

161
Pākšu pupiņas 

zaļas

sveramas, saldētas, kvalitatīvi dārzeņi, brīvi birstoši (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 1000

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

162

Šampinjoni

sverami, saldēti, kvalitatīvi dārzeņi, brīvi birstoši (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 800

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

163
Zaļais un 

sarkanais pipars

sverami, saldēti, kvalitatīvi dārzeņi, brīvi birstoši (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 800

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

164

Avenes

sveramas, saldētas, kvalitatīvas , brīvi birstošas (atsevišķi ātri 

sasaldētas), (nesalipušas), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis 

atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas 

šķembas

kg 700
2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

165

Ķirši

sverami, saldēti bez kauliņiem, kvalitatīvi , brīvi birstoši (atsevišķi 

ātri sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis 

atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas 

šķembas

kg 1000
2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

166

Zemenes

sveramas, saldētas, kvalitatīvas , brīvi birstošas (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 1100

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

167

Upenes

sveramas, saldētas, kvalitatīvas, brīvi birstošas (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 1000

2.5-10 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

168

Jāņogas

sveramas, saldētas, bez zariņiem, kvalitatīvas, brīvi birstošas 

(atsevišķi ātri sasaldētas), (nesalipušas), nav pazīmes, ka produkts 

būtu bijis atkausēts un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai 

smalkas šķembas

kg 2000 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

169

Dilles

sveramas, saldētas, kvalitatīvas, brīvi birstošas (atsevišķi ātri 

sasaldēti), (nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts 

un atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 200

0.5-1 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

170

Pētersīļi

sverami, saldēti, kvalitatīvas, brīvi birstošas (atsevišķi ātri sasaldēti), 

(nesalipuši), nav pazīmes, ka produkts būtu bijis atkausēts un 

atkārtoti sasaldēts, nesatur ledus gabalus vai smalkas šķembas
kg 200

0.5-1 kg plastmasas 

iepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

171
Kāposti svaigi

stingri, labas kvalitātes, bez bojājumiem, laika posmā augusts -marts

kg 10000 Kastēs vai maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

172
Kāposti svaigi

stingri, labas kvalitātes, bez bojājumiem,laika posmā aprīlis - jūlijs

kg 3500 Kastēs vai maisos

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

173

Kāposti skābēti

smalki sašķērēti, kraukšķīgi, vienmērīgu skābumiņu bez piedevām, 

kopējais skābums 0,7-1,5%, sāls saturs 0,8-2,0%, kāpostu un sulas 

savstarpējā attiecība 85–90 : 15–10; labām garšas īpašībām un 

izskatu

kg 

(tīrsvars)
3000 10-15 kg spainī

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

x
174

Kāposti ķīnas

stingras galviņas, svaigi, labas kvalitātes, laika posmā jūnijs - 

oktobris kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

175
Kāposti ķīnas

stingras galviņas, svaigi, labas kvalitātes, laika posmā novembris - 

maijs kg 800 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

176
Gurķi sālīti

veseli, garums 8-12 cm, vienādi pēc izmēriem, tīri, bez mehāniskiem 

bojājumiem, stingri, labas garšas īpašības un izskats
kg 

(tīrsvars)
500 10-15 kg spainī

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

177
Gurķi svaigi

svaigi, bez bojājumiem, labas kvalitātes, laika posmā jūlijs - 

septembris kg 500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

178
Gurķi svaigi

 svaigi, bez bojājumiem,labas kvalitātes, laika posmā oktobris -  

jūnijs kg 1000 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

179
Tomāti svaigi

svaigi, stingri, bez bojājumiem,labas kvalitātes lika posmā jūlijs -  

septembris kg 500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

180
Tomāti svaigi

svaigi, stingri, bez bojājumiem, labas kvalitātes no oktobra līdz 

jūnijam kg 2000 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

181
Kabači

svaigi, bez bojājumiem, vienā piegādes reizē no vienas botāniskās  

šķirnes,   laika posmā oktobris -janvāris kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

182
Kabači

svaigi, bez bojājumiem, vienā piegādes reizē no vienas botāniskās  

šķirnes, laika posmā jūlijs - septembris kg 500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

183
Ķirbji

sviesta ķirbji svaigi, bez bojājumiem,vienā piegādes reizē no vienas 

botāniskās  šķirnes,   laika posmā septembris - oktobris kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

184
Ķirbji

sviesta ķirbji svaigi, bez bojājumiem,vienā piegādes reizē no vienas 

botāniskās  šķirnes, laika posmā novembris - aprīlis kg 1000 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

185
Ķiploki

svaigi, bez dīgļiem,pelējuma garšas, cietas galviņas,  laika posmā 

jūlijs - septembris kg 50 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

186
Ķiploki

svaigi, bez dīgļiem,pelējuma garšas, cietas galviņas,  laika posmā 

oktobris - jūnijs kg 250 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

187
Rutki

svaigi, bez bojājumiem,kaitēkļu,slimību nebojāti, laika posmā 

novembris- februāris kg 400 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

188
Rutki

svaigi, kaitēkļu,slimību nebojāti , laika posmā septembris- oktobris

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

189
Redīsi balti

svaigi, kaitēkļu, slimību nebojāti ,  laika posmā septembris - maijs

kg 1500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

190
Redīsi sarkani

svaigi, kaitēkļu, slimību nebojāti, laika posmā maijs - augusts

kg 500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

191
Kātu selerijas

svaigi, bez bojājumiem, laika posmā septembris - oktobris

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

192
Kātu selerijas

svaigi, bez bojājumiem, laika posmā  novembris - augusts

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

193
Seleriju sakne

svaigi, bez bojājumiem, laika posmā septembris - maijs

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

194
Sīpolloki

svaigi, tīri, laika posmā maijs - augusts

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

195
Sīpolloki

svaigi, tīri, laika posmā septembris - aprīlis

kg 400 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

196
Šampinjoni

svaigi, nepārauguši, tīri

kg 300 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

197
Skābenes

svaigas,  tīras, veselas,nepāraugušas,kaitēkļu,slimību nebojātas laika 

posmā maijs - oktobris kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

198
Skābenes

konservētas, skābeņu lapas, tīras bez kātiem un stiegrām,vienmērīgi 

sagrieztas; nesatur konservantus un krāsvielas
kg 

(tīrsvars)
400 0.5 l stikla burkās

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0
x

199
Pētersīli

svaigi, tīri, laika posmā jūnijs - oktobris

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

200
Pētersīli

svaigi, tīri, laika posmā novembris - maijs

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

201
Puravi

svaigi, tīri, laika posmā augusts - novembris

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

202
Puravi

svaigi, tīri, laika posmā decembris - jūlijs

kg 500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

203
Paprika

svaiga, bez bojājumiem

kg 1500 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

204
Kāļi

svaigi, kaitēkļu,slimību nebojāti, laika posmā septembris - oktobris

kg 50 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

205
Kāļi

svaigi, kaitēkļu,slimību nebojāti, laika posmā novembris - septembris

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

206
Lapu salāti

svaigi,vēlams galviņsalāti,lai nebūtu rūgti, zemaini,  slapji,  laika 

posmā septembris - aprīlis kg 50 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

207
Lapu salāti

svaigi,vēlams galviņsalāti,lai nebūtu rūgti,zemaini,  slapji,  laika 

posmā maijs - augusts kg 50 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

208
Dilles

svaigas, nepāraugušas, laika posmā jūnijs-septembris

kg 50 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

209
Dilles

svaigas, nepāraugušas,  laika posmā oktobris - maijs

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

210
Āboli

svaigi,bez bojājumiem, vienā piegādes reizē no vienas bioloģiskās 

šķirnes, laika posmā augusts- oktobris kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

211
Āboli

svaigi,bez bojājumiem, vienā piegādes reizē no vienas bioloģiskās 

šķirnes, laika posmā novembris - jūlijs kg 300 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

212
Apelsīni

svaigi, bez bojājumiem

kg 600 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

213
Banāni

svaigi, bez bojājumiem

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

214
Citroni

svaigi, bez bojājumiem

kg 600 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

215
Kivi

svaigi, bez bojājumiem

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

216
Melone

svaigi, bez bojājumiem

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

217
Mandarīni

svaigi, bez bojājumiem

kg 300 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

218
Nekterīni

svaigi, bez bojājumiem

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

219
Persiki

svaigi, bez bojājumiem

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

220
Vīnogas

svaigi, bez bojājumiem, bez kauliņiem

kg 100 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

221
Bumbieri

svaigi, bez bojājumiem, sulīgi, laika posmā oktobris - jūnijs

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

222
Bumbieri

svaigi, bez bojājumiem, sulīgi, laika posmā jūlijs -septebris

kg 200 Kastēs

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

223
Tīrīti dārzeņi

Kopā 

213.1-213.8
223.1

Kartupeļi

pārtikas,tīrīti, sausi,tīri,bez mehāniskiem un  grauzēju bojājumiem; 

vārīšanas tips – vidēji miltaini, piegādes partijā jābūt vienas šķirnes 

kartupeļiem, laika posmā augusts-marts kg 50000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

223.2

Kartupeļi

pārtikas,tīrīti, sausi,tīri,bez mehāniskiem un  grauzēju bojājumiem; 

vārīšanas tips – vidēji miltaini; piegādes partijā jābūt vienas šķirnes 

kartupeļiem; laika posmā aprīlis-jūlijs kg 21000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

223.3

Bietes

pārtikas sarkanās, vārītas, tīrītas, ar sulīgu mīkstumu, kaitēkļu un 

slimību nebojātas, sausas, no vienas botāniskās šķirnes ar šķirnei 

raksturīgu garšu un krāsu; pārgriežot vienmērīgs krāsojums, 7-14cm 

diametrā, laika posmā augusts marts

kg 8000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

223.4

Bietes

pārtikas sarkanās, vārītas, tīrītas, ar sulīgu mīkstumu, kaitēkļu un 

slimību nebojātas, sausas, no vienas botāniskās šķirnes ar šķirnei 

raksturīgu garšu un krāsu., pārgriežot vienmērīgs krāsojums, 7-14cm 

diametrā, laika posmā aprīlis-jūlijs 

kg 4000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

223.5

Burkāni

pārtikas, tīrīti, bez bojājumiem, stingri svaigi, labas kvalitātes, laika 

posmā augusts-marts

kg 10000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

223.6

Burkāni

pārtikas, tīrīti, bez bojājumiem, stingri svaigi, labas kvalitātes, laika 

posmā aprīlis- jūlijs

kg 5000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

223.7

Sīpoli

pārtikas,tīrīti, bez bojājumiem, stingri svaigi, labas kvalitātes, laika 

posmā augusts-marts

kg 5000
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

223.8

Sīpoli

pārtikas, tīrīti, bez bojājumiem, stingri, svaigi, labas kvalitātes, laika 

posmā aprīlis- jūlijs

kg 2500
 3-5 kg vakuma 

iepakojumā 

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

Kopā Tīrīti 

dārzeņi
0

224 MAIZES 

PRODUKTI

Kopā 

214.1-214.3



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

224.1

Maize graudu

sagriezta 1cm biezās šķēlēs, iesaiņota orģinālā plastmasas maisiņā, 

uz katru kukulīti norādītam derīguma termiņam, Maizes sastāvā 

jābūt kviešu miltiem, linsēklām, saulespuķu sēklām, sezamasēklām. 

Garoza nedrīkst būt atstumta no mīkstuma. Pēc taustes sausa un 

patīkama neviss ķipīga. Pārtikas piedevas atbilstoši MK 

noteikumiem. Obligātās nekaitīguma prasības pārtikas piedevām un 

to lietošanas kārtība, kas apskatāmas uz produkta iepakojuma 

etiķetes,kas nesatur ģenētiski modificētus organismus

kg 4000
Plastmasas 

orģināliepakojums

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

224.2

Maize rudzu

sagriezta 1cm biezās šķēlēs, iesaiņota orģinālā plastmasas maisiņā, 

uz katru kukulīti norādītam derīguma termiņa. Mīkstuma krāsai 

jābūt brūnā neviss melnākrāsā, garoza nedrīkst būt atstumta no 

mīkstuma.Pēc taustes sausa un patīkama, nav ķipīga. Pārtikas 

piedevas atbilstoši MK noteikumiem. Obligātās nekaitīguma 

prasības pārtikas piedevām un to lietošanas kārtība, kas apskatāmas 

uz produkta iepakojuma etiķetes,kas nesatur ģenētiski modificētus 

organismus

kg 21000
Plastmasas 

orģināliepakojums

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

224.3

Kviešu maize

sagriezta 1cm biezās šķēlēs, iesaiņota orģinālā plastmasas maisiņā, 

uz katru kukulīti norādītam derīguma termiņam. Mīkstuma krāsai 

jābūt baltā neviss pelēkā krāsā ,garoza nedrīkst būt atstumta no 

mīkstuma. Pēc taustes sausa un patīkama neviss ķipīga. Pārtikas 

piedevas atbilstoši MK noteikumiem. Obligātās nekaitīguma 

prasības pārtikas piedevām un to lietošanas kārtība, kas apskatāmas 

uz produkta iepakojuma etiķetes,kas nesatur ģenētiski modificētus 

organismus

kg 30000
Plastmasas 

orģināliepakojums

6x nedēļā no 

pirmdienas līdz 

sestdienai līdz 

7.00

0

Kopā Maizes 

produkti
0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete

225
Baltmaize glutēnu 

nesaturošs 

produkts

sagriezta 1 cm biezās šķēlēs, iesaiņota orģinālā plastmasas maisiņā, 

uz katru kukulīti norādītam derīguma termiņam, mīkstuma krāsai 

jābūt baltā neviss pelēkā krāsā, garoza nedrīkst būt atstumta no 

mīkstuma.Pēc taustes sausa un patīkama neviss ķipīga. Pārtikas 

piedevas atbilstoši MK noteikumiem. Obligātās nekaitīguma 

prasības pārtikas piedevām un to lietošanas kārtība, kas apskatāmas 

uz produkta iepakojuma etiķetes. Uz iepakojuma jābūt atzīmei “bez 

glutēna” jeb pārsvītrotās vārpiņas zīmei (angļu valodā “gluten-

free”). 

kg 100
Plastmasas 

orģināliepakojums

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

226
Makaroni glutēnu 

nesaturošs 

produkts

nesatur glutēnu, kviešus, piena produktus, sāli, riekstus, soju un 

olas, bez piedevām, bez krāsvielām, uz iepakojuma norāde  “bez 

glutēna” jeb pārsvītrotās vārpiņas zīme (angļu valodā “gluten-free”) 

kg 100
500 g 

orģināliepakojums

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

227
Vafeles glutēnu 

nesaturošs 

produkts

ar gaišo pildījumu, uz iepakojuma norāde “bez glutēna” jeb 

pārsvītrotās vārpiņas zīme (angļu valodā “gluten-free”). 
kg 100

125 g 

orģināliepakojums

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

228
Cepumi glutēnu 

nesaturošs 

produkts

Smilšu mīklas cepumi ar sviestu, plāni, viegli kožami, nesadrupuši, 

bez pārtikas piedevām-saldinātāji, krāsvielas , konservant , 

hidrogeneti augu tauki. Uz iepakojuma jābūt atzīmei “bez glutēna” 

jeb pārsvītrotās vārpiņas zīmei (angļu valodā “gluten-free”). 

kg 100
100-150 g  

orģināliepakojums

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

229
Milti glutēnu 

nesaturošs 

produkts 

Bezglutēna, universālie. Uz miltiem, kas ir ražoti no bezglutēna 

graudiem, ir jābūt atzīmei “bez glutēna” jeb pārsvītrotās vārpiņas 

zīmei (angļu valodā “gluten-free”). 

kg 100
0.5-1 kg 

orģināliepakojums

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

230

Rīsu sausmaizītes 

glutēnu 

nesaturošs 

produkts

Nesatur laktozi, olas, pienu, soju un konservantus. Uz iepakojuma 

jābūt atzīmei “bez glutēna” jeb pārsvītrotās vārpiņas zīmei (angļu 

valodā “gluten-free”). 

kg 100
150 - 200 g 

orģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

231

Griķu galetes 

glutēnu 

nesaturošs 

produkts

Nesatur laktozi, olas, pienu, soju un konservantus. Uz iepakojuma 

jābūt atzīmei “bez glutēna” jeb pārsvītrotās vārpiņas zīmei (angļu 

valodā “gluten-free”). 

kg 100
150 - 200 g 

orģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

232
Griķu milti 

glutēnu 

nesaturošs 

Sausi, birstoši. Uz iepakojuma jābūt atzīmei “bez glutēna” jeb 

pārsvītrotās vārpiņas zīmei (angļu valodā “gluten-free”). 
kg 100

1 kg 

orģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0

233
Piens glutēnu 

nesaturošs 

produkts

Pasterizēts.Uz iepakojuma jābūt atzīmei “bez glutēna” jeb 

pārsvītrotās vārpiņas zīmei (angļu valodā “gluten-free”). 
kg 100 1 l orģināliepakojumā

Piegāde  5x 

nedēļā katru 

darba dienu

0



Nr.p.k.

Pārtikas produkta 

nosaukums
Tehniskā specifikācija

Mērvienība 

saskaņā ar 

kuru piedāvā 

cenu

Plānotais 

aptuvenais 

apjoms 24 

mēnešiem

Iepakojums 

(fasējuma) veids, 

tilpums

Piegādes 

nosacījumi 

neskaitot svētku 

dienas

Pretendenta piedāvājums -preces 

nosaukums, tehniskais apraksts, fasējums

ražotāja vai audzētāja nosaukums, 

izcelsmes valsts

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN

Līgumsumma EUR 

bez PVN 24 

mēnešiem Produkta 

etiķete


